TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM:

13 november 2018

in het faillissement van:

Vereniging Southern African Netherlands Chamber of
Commerce and Industry h.o.d.n. SANEC

faillissementsnummer F.09/17/365
datum uitspraak 10-10-17
rechter-commissaris mr. R. Cats
curator mr. P.C. Rijken
betrekking hebbend op verslag nrs. |1t/m 5
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € -| € -| € -
bank € - € -
giro € -| € -| € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 22.500,00 € 22.500,00 | € -
kosten ivm verkoop € -| € -| € -| € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 4.956,35 | € 726,00 | € 5.682,35
boedeldebiteuren € -| € -| € -| € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - | € -| € =
mogelijk onverschuldigde
betaling € 6.000,00 | € - | € 6.000,00
waarborgsom Vodafone € 260,00 | € -| € 260,00
rente € -| € -| € -
5. totaal € 33.716,35 | € 726,00 | € 34.442,35 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 16.911,24 | € -| € 16.911,24 | € 2.935,01
factuur Limits Consulting B.V. € 2.819,78 | € -| € 2.819,78 | € 489,38
publicatiekosten € - | € -| € - | € -
uittreksel € -| € -| € -1 € -
gas / water / electra € -1 € -| € -| € -
verzekeringen € - € - | € - | € -
fiscus € -| € -| € -
Uwv € - | € - | € -
6. totaal € 19.731,02 | € - | € 19.731,02 | € 3.424,39
C. [THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 33.716,35 | € 726,00 | € 34.442 35
totaal B € 19.731,02 | € - | € 19.731,02
7. saldo boedelrekening € 13.985,33 | € 726,00 | € 14.711,33




Rabobank Regio Den Haag

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening
INZ VER. SOUTHERN AFRICAN

Ten name van

Cur.Mr. P.C. Rijken
Faillissementen
Postbus 18511
2502EM 'S-GRAVENHAGE

Rabobank

Bankcode
1299

31-07-2018

Datum aanmaak afschrift Blad
13-11-2018 L 1 van 1
Datum vanaf Beginsaldo

13.985,33 CR

Datum tot en met

Eindsaldo

.

104-16-NL 726.00, 0060139256
6-NL

Transactiereferentie:
104-16-NL

Verwerkingsdatum: 10-08-2018

104-1

12-11-2018 14.711,33 CR

IBAN / Rekeningnummer BIC Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

NL68 RABO 0323 2117 55 EUR RABONL2U 0,00 726,00

wente Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)
atum

10-08 cb NL22 DEUT 0265 2292 27 SIEMENS NEDERLAND N.V. 726,00

ac = acceptgiro

ba = betaalautomaat

bc =betalen contactloos
bg = bankgiro opdracht
bv = Betaalverzoek

cb =crediteurenbetaling
db =diverse boekingen

eb =bedrijven Euro-incasso
ei = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb =geldautomaat VV
id =iDEAL

kh = kashandeling

sb =salarisbetaling

sp = Spoedbetaling

st=storno Euro-incasso

tb =eigen rekening

te =terugboeking Eurobetaling
wb = wereldbetaling
zz=diverse boekingen

CR =tegoed
D =tekort



